（様式第4号）

長洲町町民研修センター使用許可取消し（停止）（変更）通知書

長総第　　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
長洲町長　　　　　　　　　　印

長洲町町民研修センター条例施行規則第8条の規定に基づき、次のとおり使用を（取消し・停止・変更）しますので通知します。

	許可年月日
	　　　　　年　　　月　　　日　　許可番号第　　　　　号

	使用日時
	　　　　　年　　　月　　　日

	施設名
	変更前
	変更後

	取消し
停止

変更
	の理由
	長洲町町民研修センター条例第5条第1項第　　号に該当

	備考